“Konut Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, 18 kat, E:2.00 ve Hmax: 

54.50 m yapılaşma koşullarına sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Piyasa Değeri 

TOPLAM: 97.212.184,88 ₺ 

( Doksanyedimilyon İkiyüzonikibin Yüzseksendört Türk Lirası Seksensekiz Kuruş ) 

Taşınmazın  Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam  Piyasa Değeri 

TOPLAM:  116.654.621,86 ₺ 

(  Yüzonaltımilyon Altıyüzellidörtbin Altıyüzyirmibir Türk Lirası Seksenaltı Kuruş ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmaz olan 718 Ada 1 Parsel,  E5 Blok, No:6/A D: 1-4-10-16-19-22-

25-28-31-37-40-43 numaralı bağımsız bölümler mahallen kullanılmamaktadır. Değerleme 

sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır.